
各位 

 2020 年 2 月 25 日 

 

                         

 

 

札幌市西区宮の沢２条２丁目 11-36 

石屋製菓株式会社 

石屋商事株式会社 

 

 

  白い恋人パーク 臨時休業のお知らせ 

 

 

平素は白い恋人パークをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

本日、日本政府から発表された「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」を受け、

まさに今が、今後の国内での健康被害を最小限に抑える上で、極めて重要な時期との認

識に基づき、弊社におきましても、お客様と従業員の安全を考慮し、下記の期間臨時休

業することといたしました。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解

いただきますよう、お願い申し上げます。なお、ご予約済みのお客様には順次ご連絡い

たします。 

 

皆さまのご健康を祈念するとともに、営業再開へ向けてスタッフ一同、努めてまいりま

すので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

休業期間：2020 年 2 月 29 日（土）～3 月 15 日（日）（予定） 

※再開日を含めた最新情報につきましては、公式ホームページにてご案内いたします。 

※現時点で、弊社従業員において、当該感染症の感染者および濃厚接触者の報告はご

ざいません。 

 

 

  〔お問い合わせ〕 

石屋製菓株式会社 経営管理部広報 CSR 課 

（担当：亀村、加藤、上出） 

ＴＥＬ ０１１－６６６－１４３８ 

 


